AUG. VIND. fol. 1519. Libr. iii. Argiropilo interprete.
De generatione ii. Nypho interprete. Meteorum ivi.
Boetio interprete adiectis Eckii commentariis. Reve-
rendissimo D. Georgio Episcopo Bambergensi D. *In
fine*: Excusa in officina Sigismundi Grimm Medicinae
doctoris & Marci Vuirsung Augustae Vindelicor. Anno
virginei partus. M.D.XIX. Decimo quinto Kalen. Junii.
Panzer, v. vi. p. 155; and Zapf. l. c. p. 128.

DE COELO ET MUNDO.

PATAV. fol. 1473. Latine. *In fine*: Nove translationi
librorum de celo et mundo, siue de motu et veteri ab

Averoi Cordubensi commentate: summi Philosophi Ari: ex stagyra gretie oppido Nicomachi medicine artis professoris filii: Deo fauente maximo finis impositus est. *Nobilis Vincentini Johannis Philippi Aureliani et fratrum impensa. Opera vero atque ingenio Laurentii Canozii lendenariensis Impresse Patauui Anno Christi optimi M.CCCC.III et LXX.III. nonas Martii.*

Panzer, v. ii. p. 364; and Denis, Suppl. p. 21.

VENET. fol. 1495. Latine. Cum expositione S. Thome de Aquino et cum additionibus Petri de Alvernia. *In fine:* Hic finit Commentum divi Thome de Aquino Ord. Predicatorum super duos Libros de Celo et Mundo cum aliqua parte tertii, qui morte preuentus residuum complere non potuit. Quod autem sequitur usque ad finem quarti libri est egregii doctoris de Alvernia eiusdem Ordinis. discipuli prefati doctoris S. Thome—Venetiis mandato et sumptibus nobilis viri Domini Octaviani Scoti Modoetiensis, per Bonetum Locatellum Bergomensem, anno a salutifero partu virginali nonagesimo quinto supra millesimum ac quadringentesimum sub felici Ducatu Serenissimi Principis Augustini Barbadici quinto decimo Cal. Septembris. Char. Goth.

Panzer, v. iii. p. 370; Maittaire, p. 604; & Poggio Notizie, p. 125, sq. There is another Venetian edition of this date, containing the four books: at the end of the volume is the following subscription: Summi Philosophi Aristo. stragyrite peripateticorum principis de celo et mundo: Cum Averrois Cordubensis expositionibus: aureum opus feliciter explicit.—Impressum Venetiis studio et impensa egregii viri Octaviani Scoti ex tenebris in lucem redactum anno domini 1495. die vero XXVIII. Novemb. See Denis, Suppl. p. 385.

VENET. fol. 1498. Latine. Cum Comment. Caietani de Thienis. *In fine:* Gaietani vicentini philosophi prestantissimi in libros ar. de Celo et Mundo expositio cum ipso textu ar. accuratissime emendata per—Magistrum Joannem Sicanum Ueronensem. Ac diligentissime Uenetiis impressa per Otinum Papiensem de Luna anno gratie MCCCCXCVIII. die tertio octobris. Sumptu et impensa Benedicti Fontana Ueneti Ducante inclyto principe Augustino Barbadico. *Char. Goth. cum sign.*